Постановление администрации МО город Краснодар от 19.11.2024 N 7264
(ред. от 06.06.2025)
"Об утверждении Перечней муници...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.07.2025

	Постановление администрации МО город Краснодар от 19.11.2024 N 7264
(ред. от 06.06.2025)
"Об утверждении Перечней муници...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.07.2025

	[bookmark: _GoBack][image: ]

	Постановление администрации МО город Краснодар от 19.11.2024 N 7264
(ред. от 06.06.2025)
"Об утверждении Перечней муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 10.07.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2024 г. N 7264

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПЕРЕЧНЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР, СВОБОДНОГО
ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ В АРЕНДУ
ИЛИ БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации МО город Краснодар от 06.03.2025 N 1213,
от 19.05.2025 N 2841, от 06.06.2025 N 3365)

В целях эффективного и рационального использования муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, на основании федеральных законов от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", решения городской Думы Краснодара от 24.02.2005 N 63 п.8 "О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар" постановляю:
(в ред. Постановления администрации МО город Краснодар от 19.05.2025 N 2841)
1. Утвердить:
1.1. Перечень муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов (приложение N 1);
1.2. Перечень муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям (приложение N 2).
(п. 1 в ред. Постановления администрации МО город Краснодар от 06.06.2025 N 3365)
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в Вестнике органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар и размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар И.К. Павлова.

Глава муниципального
образования город Краснодар
Е.М.НАУМОВ

Приложение N 1
к постановлению администрации
МО город Краснодар
от 19 ноября 2024 г. N 7264

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления администрации МО город Краснодар от 06.06.2025 N 3365)

	[bookmark: P40]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления), предназначенного для передачи в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	N п/п
	Адрес, местоположение
	Наименование, назначение и характеристики помещения, здания, строения или сооружения (часть или части помещения, здания, строения или сооружения)

	1
	2
	3

Директор департамента муниципальной
собственности и городских земель
администрации муниципального
образования город Краснодар
А.Н.ГУБСКИЙ

Приложение N 2
к постановлению администрации
МО город Краснодар
от 19 ноября 2024 г. N 7264

	Список изменяющих документов
(введено Постановлением администрации МО город Краснодар
от 06.06.2025 N 3365)

	[bookmark: P71]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования город Краснодар, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

	N п/п
	Адрес, местоположение
	Назначение
	Наименование и характеристики объекта

	1
	2
	3
	4

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 4

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 4 из 4

1
image1.png